РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Афанасовского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423551, Нижнекамский район,
с. Большое Афанасово, ул. Молодежная,1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Афанас авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423551, Түбән Кама  районы,
Олы Афанас авылы Яшьлер урамы, 1

	тел./факс (8555) 44-43-39, электронный адрес: Afanasovskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.afanasovskoe-sp.ru

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 КАРАР

от 28.10.2022 г.                                                                                  № 5
Об одобрении прогноза социально-
экономического развития
муниципального образования
Афанасовское сельское поселение
Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан на 2023-
2025 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 02 от 31 января 2017 года, постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Афанасовское сельское поселение" Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025 годы, согласно приложению.
1. При планировании и организации своей деятельности:
2.1. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития муниципального образования "Афанасовское сельское поселение" Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025 годы.
2.2.  Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования "Афанасовское сельское поселение" Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023-
2025 годы.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Афанасовского сельского поселения                                                               Д.А.Филиппов

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Афанасовского  сельского поселения
от 28.10.2022г. №5

Прогноз
социально-экономического развития муниципального образования "Афанасовское сельское поселение" Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025 годы

	Показатели
	2020
Отчет
	2021
Отчет
	2022
Оценка
	2023
Прогноз
	2024
Прогноз
	2025
Прогноз

	Среднесписочная численность работников предприятий и организаций, человек
	612
	604
	601
	602
	602
	603

	Фонд заработной платы, тыс.руб.
	208200,00
	216600,00
	230800,0
	244879,00
	255066,00
	265269,00

	Среднемесячная заработная  плата, руб.
	28349,7
	29884,10
	32002,2
	33898,
	35308,00
	36660,00